会 員 各 位                                            令和７年３月１２日

奈良原テニスクラブ

会長 小林 直樹

第４３回定時総会開催通知

令和６年度第４３回奈良原テニスクラブ定時総会を下記の通り開催致します。今年も総会閉会後１時間３０分程度の

懇親会を予定しております。総会に出席されない会員の方は必ず委任状を３月２９日（土）迄に下記の要領でご提出下

さい。休会の方の委任状提出もお願いいたします。 賛助会員の方は委任状を提出する必要はありません。

またご意見のある方はホームページの問合せをご利用下さい。

記

１．開催日時：令和７年４月５日（土） １３時３０分開場  １３時４５分開会

２．開催場所：からきだ菖蒲館 (多摩市鶴牧６-１４)

３．審議事項 （『奈良原テニスクラブ HP 会員専用 総会資料』に令和６年度総会 議案書があります。）

  議案-１）令和６年度事業報告及び会計決算報告の件

議案‐２）令和７年度事業計画(案)及び予算(案)の承認の件

  議案-３）コート利用の基本的な考え方

  議案-４）令和６年度役員退任報告及び令和７年度役員候補承認の件

４.報告事項(会員の皆様へ)

総会後、懇親会に出席される方は、別途メール mail@naraharatc.com にて出席される旨の送信もしくは、役員に直接、

ご連絡をお願いいたします。（懇親会：１５時１５分～１６時４５分の予定）

尚、懇親会の会費は５００円となります。当日徴収致しますので、よろしくお願いいたします。

委任状の提出方法(賛助会員は不要)

① QRコードから提出する方法

上記QRコードをスマホ等で読んで委任状入力フォームを開き、名前や必要事項を記入して送信して下さい。

② ホームページから委任状をダウンロードして送付する方法

ファイルのダウンロード方法、ホームページ⇒お知らせ⇒ダウンロード⇒ダウンロードファイル一覧⇒令和6年度

総会委任状［委任状.docx］をクリックする。委任状に名前、必要事項を記入して mail@naraharatc.com に送信して

下さい。

③ 下記委任状に記入して役員に提出する。  （ 郵便で受取った方は小林まで郵送して下さい）

役員：小林 直樹、升方 幹雄、大井 孝、阿部 敏之、井手 栄治、平野 匡彦、星 千恵子、石井 泉、秋山 真奈美)

切り取り線

委  任  状 （賛助会員は不要）

奈良原テニスクラブ 御中

  私は、        殿を代理人と定め下記の権限を委任いたします。無記名の場合は、会長に委任したものと致し

ます。

記

令和７年４月５日開催の奈良原テニスクラブ第４３回定時総会の議決権行使に関する一切の権限。

    令和 ７年    月    日

     住所                          .

 氏名                            .

地区名                       .

mailto:mail@naraharatc.com
mailto:mail@naraharatc.com